
 
 
 

ByggDialog

Stororder till ByggPartner i samarbete med Byggdialog: 

- Bygger ny kvinno- och kirurgklinik Falu lasarett 

 
Återigen har ByggPartner fått ett spännande uppdrag inom vården. Den här gången ett partneringprojekt där 

man ska bygga en helt ny kvinnoklinik och kirurgklinik till Falu lasarett, samt bygga om akutmottagningen. 

Ordersumman beräknas uppgå till cirka 300 miljoner kronor och genomförs tillsammans med Bygg Dialog AB.  

- ByggPartner och Byggdialog kommer att vara totalentreprenör för projektet med en total volym om 

cirka 500 miljoner kronor. Som dalaföretag är det extra roligt att få uppdrag på hemmaplan som 

gagnar många människor, säger Michael Larsson, VD på ByggPartner. 

 

Hus 10, där kvinnokliniken och kirurgin idag finns, uppfördes 1950 men motsvarar inte längre sjukvårdens krav. 

Därför ska byggnaden ersättas av en helt ny klinik som byggs på samma tomt som den gamla kliniken. 

De gamla klinikerna rivs i sommar och under senhösten sätts spaden i marken till den nya byggnaden. 

Parallellt med nybyggnationen av klinikerna ska ByggPartner också göra en om- och tillbyggnad av 

akutmottagning, för att göra den mer ändamålsenlig.  

- Det känns bra att vi valts ut för att bidra till att säkra lasarettets funktion som navet i Dalarnas 

specialistsjukvård, säger Jörgen Sundhäll, VD för Byggdialog. 

Hela uppdraget, som omfattar ca 26 000 kvadratmeter eller 5 fotbollsplaner, ska vara färdigt våren 2013. 

- De nya klinikerna och ombyggnaden av akutmottagningen är efterlängtade och innebär ett lyft för hela 

lasarettet. Det känns bra att ha ByggPartner och Byggdialog som samarbetspartners i det här projektet. 

De är vana vid att jobba med vårdbyggnader och de speciella krav som det innebär att bygga medan det 

ordinarie arbetet på ett sjukhus pågår, säger Christer Nyström, projektledare hos Landstinget. 

 

Partneringprojekt ger fördelar 

Uppdraget är ett partneringprojekt som ByggPartner fått tillsammans med Byggdialog.  

- Inom vårdbyggnad kan potentialen med partnering utnyttjas fullt ut. Eftersom vår affärsidé är att 

tillämpa arbetssättet i alla projekt är det här en mycket spännande utmaning, säger Jörgen Sundhäll från 

Värmlandsföretaget. 

I partneringprojekt kan många parter vara delaktiga från ett tidigt skede vilket gör det möjligt att ta tillvara på 

olika kompetenser effektivt och skapa maximalt värde i samhällsbyggandet .  

- Ett uppdrag av den här storleken är förstås också mycket värt för långsiktigheten hos oss som 

byggbolag. I praktiken innebär det sysselsättning för cirka 150 personer när projektet pågår för fullt, 

säger Michael Larsson, som är i full färd med att göra ByggPartner börsfähigt. 

 

För mer information, kontakta: 

Michael Larsson, VD ByggPartner, 070-416 97 70. 

Jörgen Sundhäll, VD Byggdialog, 070- 753 88 01. 

 
Om ByggPartner: 

ByggPartner i Dalarna AB startade 1992 i Falun och verkar idag i Dalarna, Mälardalen och Stockholm inom affärsområdena byggentreprenad, 

byggservice och fastighetsutveckling. ByggPartner har de senaste åren omsatt cirka 600-800 MSEK per år och har cirka 220 anställda. För mer 

information, se www.byggpartner.com 

 

Om Byggdialog: 

Bygg Dialog AB startade 2007 i Karlstad och är ett byggföretag med huvudinriktning mot partneringprojekt. Byggdialog har tjänstemän och 

hantverkare med lång erfarenhet av att leda och genomföra projekt inom olika områden som t ex vårdbyggnad, skolor, industri, handel och 

bostäder. Byggdialog verkar i huvudsak i Mellansverige .  För mer information, se www.byggdialog.se 
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